[image: ED_Logo_RGB]
	Барање за согласност за приклучување на производител (БСП-2)

	

	Податоци за барателот
	
	Приемен печат на Електродистрибуција

	[bookmark: _GoBack]Барател:      
	
	

	ЕДБ:     
	
	

	Жиро сметка:     
	
	

	Депонент банка:     
	
	

	Адреса:     
	
	

	Место и Општина:     
	
	Податоци за генератор / инвертор 1

	Лице за контакт:     
	
	Номинална активна моќност: Pnom,G1=                kW

	Телефон:     
	
	Номинална струја: Inom,G1=                A

	E-mail:     
	
	Фактор на моќност: cosφG1=     

	
	
	Количник од почетната струја на пуштање и номиналната струја на генераторот: k1,max =     

	Адресни податоци за објектот
	
	

	КЕЦ:     
	
	

	Адреса:     
	
	Податоци за генератор / инвертор 2

	Место:     
	
	Номинална активна моќност: Pnom,G2=                kW

	Општина:     
	
	Номинална струја: Inom,G2=                A

	Катастарска парцела бр:                     во КО:     
	
	Фактор на моќност: cosφG2=     

	
	
	Количник од почетната струја на пуштање и номиналната струја на генераторот: k2,max =     

	Вид на електроцентрала
	
	

	|_| Ветерна централа
	
	

	|_| Фотонапонска централа
	
	Прилози на барањето

	|_| Хидроцентрала
	
	|_| Решение за упис во Централен регистар со тековна состојба

	|_| Термоцентрала на био-гас
	
	

	|_| Термоцентрала на био-маса
	
	|_| Основен проект на производната постројка заедно со еднополна шема (за хидроелектрани)

	|_| Друго: ____________
	
	

	
	
	|_| Извод од катастарски план со вцртани постојни објекти

	Тип на генератор
	
	|_| Одобрение за градба или Право на користење на природно добро за производство на електрична енергија (за хидроелектрани)

	|_| Фотонапонски панели со инвертор
	
	

	|_| Синхрон генераторMKAX031-1019

	
	|_| Координати на машинската зграда каде што ќе биде инсталирана електромашинската опрема (за хидроелектрани), односно координати каде што ќе биде инсталирана електраната (за други видови на производни постројки)

	|_| Асинхрон генератор со следниот начин на пуштање:    ___________________________________________________
	
	

	
	
	

	Начин на управување
	
	

	|_| Локално
	
	|_| Технички карактеристики на производната постројка согласно Мрежни правила за дистрибуција на електрична енергија

	|_| Далечинско
	
	

	
	
	

	Дополнителни податоци

	    

	

	Општи упатства

	· При повторно поднесено барање за ист објект барателот е обврзан да ги плати трошоците за изработка на изготвената согласност согласно претходно поднесеното барање



	Податоци за моќности на генератор/и

	Месец
	Најмала активна моќност
	Расположлива реактивна моќност при најмала активна моќност
	Најголема активна моќност
	Расположлива реактивна моќност при најголема активна моќност

	
	
	Најголема превземена
	Најголема генерирана
	
	Најголема превземена
	Најголема генерирана

	
	kW
	kVAr
	kVAr
	kW
	kVAr
	kVAr

	Генератор 1

	Јануари
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Февруари
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Март
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Април
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Мај
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Јуни
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Јули
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Август
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Септември
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Октомври
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Ноември
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Декември
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	

	Генератор 2

	Јануари
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Февруари
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Март
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Април
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Мај
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Јуни
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Јули
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Август
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Септември
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Октомври
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Ноември
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	Декември
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	

	Датум на поднесување
	Место
	Подносител
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